CORAL HA200 HR WC/CM

» DVERNI KOVANI » INTERIEROVE » Rozetové hranaté

SEZAM Chrudim, s. r. 0.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatelské ¢islo HS129893
Znacka TWIN
Kéd produktu 03800-8010
Baleni 0 ks
Povrch:

A-SAT - mosaz matna
CM - ¢erny mat
NI-SAT-MAT - nikl satin matny

Provedeni:

BSR - bez spodni rozety

BB - na obycejny kli¢

PZ - na cylindrickou vlozku (napf. FAB)
WC - s WC klickou

prohldseni o shodé
(vysvétleni klasifika¢ni tabulky)
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rozmér rozety pod kliku / BB / WC: 52 x 37 x 11 mm
rozmér rozety PZ: 52 x 52 x 11 mm

pfiprava dvefniho kfidla pro nizkou rozetu (tj. mimo spodni rozety PZ):

38 mm

22-25mm

24 mm

20 mm
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Dostupnost na hlavnim skladé: skladem u dodavatele
Dostupné mnozstvi u dodavatele: skladem
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Parametry

Znacka TWIN

Barva Cerné
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